
 

ỦY BAN NHÂN DÂN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

XÃ SƠN MÀU        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

   

Số: 158/QĐ-UBND  Sơn Màu, ngày 29  tháng 05  năm 2025 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc chỉ định đơn vị nhận thầu 

Gói thầu: Cung ứng giống lúa, phân bón và ống dẫn nước 

Địa điểm thực hiện: xã Sơn Màu, huyện Sơn Tây 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ SƠN MÀU 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025;  

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/61/2023; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/2/2024 của Chính Phủ về 

việc Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà 

thầu; 

Căn cứ Luật số 57/2024/QH15 ngày 29/11/2024 Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật quy hoạch, Luật đầu tư, Luật đầu tư theo phương thức đối 

tác công tư và Luật đấu thầu; 

Căn cứ Nghị định số 112/2024/NĐ-CP ngày 11/09/2024 của Chính Phủ 

Quy định chi tiết về đất trồng lúa; 

Căn cứ Nghị quyết số 41/2024/NQ-HĐND ngày 27/12/2024 của Hội đồng 

nhân dân tỉnh Quảng Ngãi Quy định nguyên tắc, phạm vi, định mức hỗ trợ và 

việc sử dụng kinh phí hỗ trợ cho các hoạt động theo nhiệm vụ được giao quy 

định tại Điều 15 Nghị định số 112/2024/NĐ-CP ngày 11/09/2024 của Chính 

Phủ; 

Căn cứ Quyết định số 317/QĐ - UBND  ngày 25 tháng 03 năm 2025 của 

Chủ tịch UBND huyện Sơn Tây về việc bổ sung kinh phí cho UBND các xã để 

thực hiện chính sách hỗ trợ bảo vệ và phát triển đất trồng lúa năm 2025; 

Căn cứ Quyết định số 154/QĐ-UBND ngày 28/05/2025 của Chủ tịch 

UBND xã Sơn Màu về việc phê duyệt Dự toán thực hiện chính sách bảo vệ và 

phát triển đất trồng lúa năm 2025 theo Nghị định Nghị định số 112/2024/NĐ-

CP ngày 11/09/2024 của Chính phủ trên địa bàn xã Sơn Màu; 

Căn cứ Quyết định số 156/QĐ-UBND ngày 29/05/2025 của Chủ tịch 

UBND xã Sơn Màu về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: 

Cung ứng giống lúa, phân bón và ống dẫn nước; 

Căn cứ Biên bản thương thảo, hoàn thiện hợp đồng ngày 29/05/2025 giữa 

UBND xã Sơn Màu và Hợp tác xã Sản xuất và Kinh doanh DVNN Sơn Màu; 

Xét đề nghị của Công chức ĐC – XD – NN và MT xã. 



 

 

2 

 

 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Chỉ định đơn vị nhận thầu gói thầu: Cung ứng giống lúa, phân 

bón và ống dẫn nước với các nội dung sau: 

- Đơn vị nhận thầu: Hợp tác xã Sản xuất và Kinh doanh DVNN Sơn 

Long. 

- Địa chỉ: Thôn Mang Hin, xã Sơn Long, huyện Sơn Tây, Quảng Ngãi. 

- Giá trị hợp đồng: 58.090.525 đồng Bằng chữ: (Năm mươi tám triệu 

không trăm chín mươi ngàn năm trăm hai mươi lăm đồng) 

- Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 10 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực. 

Điều 2. Căn cứ Quyết định này UBND xã Sơn Màu tiến hành ký kết hợp 

đồng với đơn vị được chỉ định thầu theo đúng các quy định hiện hành của Nhà 

nước. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Văn phòng – Thống kê xã; Tài chính – Kế toán xã, các đơn vị có 

liên quan và Hợp tác xã sản xuất và kinh doanh dịch vụ nông nghiệp Sơn Long 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận:    
- Như điều 4; 

- CT, PCT UBND xã; 

- Lưu: VT. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Trần Thế Nguyên 

 
 

 


		2025-05-30T09:05:25+0700


		2025-05-30T14:13:44+0700




